
出張鮨　ケータリング見積例（静岡市内の場合）　 　2024/11/20

品目 内容 3名 5名 10名 20名

すし 江戸前鮨 45,000 75,000 150,000 300,000

職人人件費 すし料理専門調理師・技能士　1名 30,000 30,000 30,000 30,000

出張費 交通費・運搬 5,000 5,000 5,000 10,000

出張費 設営・撤収 8,000 10,000 15,000 25,000

スタッフ派遣費 2名（3時間迄） 20,000

小計 88,000 120,000 200,000 385,000

サービス料　10％ 8,800 12,000 20,000 38,500

計 96,800 132,000 220,000 423,500

消費税　10％ 9,680 13,200 22,000 42,350

合計 106,480 145,200 242,000 465,850

品目 品目 1名

小学生 江戸前にぎり8貫＋巻物1/2本 3,000

消費税　10％ 300

合計 3,300

未就学児 お子様にぎり3貫＋巻物1/2本 1,100

消費税　10％ 110

合計 1,210

すしダネの変更・要望可（料金の変更有り）

■お客様との対話

・古典的江戸前鮨とは・・歴史・こぼれ話し等お話しを楽しんで頂きます。



■支払い方法

・事前に指定口座振り込み

・ご当日、現金・PayPayでのお支払い (釣り銭が要らないようご準備願います)

・請求書での後日払いは事前にご相談ください。

■予約方法

・最低利用人数は大人３名様からのご用命を賜ります。

・最大利用人数は大人20名様までとさせて頂きます。

・電話にて予約。予約可能確認を問い合わせください。

・出張範囲は静岡県内とさせて頂きます。都合により伺えない場合もございます（ご相談可）

・ご注文は出張日の2週間前までに問い合わせください。

・ご予約注文のご変更は、出張日1週間前までとさせて頂きます。

・人件費や出張費につきましては、すし内容、人数、曜日、時間、出張先などによって異なります。

・すしダネは古典的江戸前鮨のため、指定はご遠慮お願いいたします。ご要望は承ります。（料金の変更が生じます）

■注意事項

・駐車場が無い場合は別途5000円ご負担願います。

・滞在時間は３時間程度でございます。

・お飲み物（アルコール・ソフトドリンク）の用意は致しません。

・食器類、お茶葉、醤油、わさび、その他当方で用意いたします。

・事前に厨房施設、会場などについて電話で確認をさせて頂きます。

■キャンセルにつきまして

・店舗を休業してお伺い致しますのでキャンセル料が発生致します。

1週間前はご料金の50％



6日～当日までは料金の100％全額申し受けます

詳しくはお気軽にお問合せ下さいませ。


